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Einzelteile der Lokomotive 22113

Details der Darstellung
konnen von dem Modell

abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 22113
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Benennung

Leiter
Senkschraube
Laterne

Linse

Decoder
Leiterplatte hinten LED
Schraube

Motor

Schraube
Graphitbiirste
Puffer

Deichsel
Kurzkupplung
Distanzring
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Druckfeder
Schraube

Schleifer

Schraube
Lautsprecher
Kolbenstangenschutzrohr

Bestell-Nr.

E229 400
E786 790
E465 020
E761 600

271375
E331 166
E786 750
E165 841
E785 140
E601 460
E189 780
E201 400
E701 630
E206 262
E499 830
E499 850
E214 330
E756 100
E239 855
E306 984
E234 556
E213 450

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service
repariert werden.
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